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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32303061B

2. Data e Regjistrimit 03/11/2023
3. Emri i Subjektit Thrid
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Dibraneve, Nd.17 H.1 Ap.23 Farke 
Sauk 1045, Tiranë 1045
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është ofrimi i shërbimit të 

skanimin dhe konvertimit të ambienteve publike dhe private 
në një pervojë të plotë digjitale, si dhe ofrimi i mundësisë për 
të eksploruar dhe naviguar ambientet në 3D të plotë, për 
marrjen e informacioneve të detajuara të ambientit. Shoqëria 
mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, me pasuri të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, siç 
mund të konsiderohen të nevojshme dhe/ose të dobishme për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë së Shoqërisë, duke 
saktësuar se aktiviteti financiar mund të kryhet vetëm me 
qëllim realizimin e objektit të shoqërisë. Me qëllim 
realizimin e objektit të veprimtarisë së saj, Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar 
nga ligji për realizimin e objektit të vepritmarisë të saj.   
Shoqëria mund të ofrojë shërbime të tjera ose të kryeje 
veprimtari të tjera siç vendoset përmes vendimeve të 
Asamblesë së Përgjithshme në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.  Shoqëria mund të ndryshojë objektin e veprimtarisë së 
saj në çdo kohë, në përputhje me dispozitat e ligjit nr. 9901, 
datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare” i 
ndryshuar dhe dispozitat e këtij Statuti.
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Ilda Bejtulla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 31/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeldaVeliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GlediMarku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EraldMarku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THRID
E-Mail: g.marku@thrid.eu e.marku@thrid.eu 
Telefon: 0672002547  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217135-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57D619B-23D7-4458-989E-A4FE834A27CC
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regjistrimit

Datë: 12/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


